РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 марта 2024 г.  г. Изобильный №                           106-р

О признании утратившим силу распоряжения администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края от 22 марта 2022 г. № 110-р
«Об утверждении перечня дополнительных (сопутствующих) платных услуг,
предоставляемых в муниципальном казенном учреждении Изобильненского
городского округа Ставропольского края «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг» на 2022-2023
годы»

1. В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 24 Устава Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края, решением Думы

Изобильненского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2019

года № 246 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении

тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципаль-

ными предприятиями и учреждениями Изобильненского городского округа

Ставропольского края» признать утратившим силу распоряжение админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края от 22

марта 2022 г. № 110-р «Об утверждении перечня дополнительных (сопут-

ствующих) платных услуг, предоставляемых в муниципальном казенном

учреждении Изобильненского городского округа Ставропольского края

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муници-

пальных услуг» на 2022-2023 годы».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов